Nationalmuseum

Vi ldamnar Norrkdping pa formiddagen och styr
kosan upp mot var huvudstad, Stockholm.

Val framme sd dker vi ut pd Skeppsholmen och
ater var lunch p& Moderna Museet.

Métta och beldtna tar bussen oss tillbaka dver
Skeppsholmsbron dar Nationalmuseet ligger. Dar
vantar var guide for rundvisning. Den tar ca 60
min och darefter har vi “fri tid”. Antingen
férkovrar man sig annu mer i vad museet har att
erbjuda eller s& kanske en promenad upp till
gamla stan lockar.

Hemfard sker kl 17.00 och vi berdknas vara

hemma ca 19.00
FOR BOKNING, ring eller maila

Bussbolaget Buss-Ake

S?N.o'?eéﬁ Sit Olof
| Norrképing

Faktarutan:

-2019-

Pris: 675 kr/person

I resan ingar:

Bussresa

Lunch pd Moderna Museet
(Buffé inkl mineralvatten)
Guide Nationalmuseet

Fri tid

Hemresa

Avgangstider:
Klinga garaget
Norrképing RC hpl C3 - C6

Med reservation for ev. dndringar

6 november

12.00

13.00
14.00

17.00

09.45
10.00

Vi onskar en trevlig upplevelse med Bussbolaget Buss-Ake!
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